No
n/n

PEBoo~vwo o~

12

13
14
15
16
17

19
20

21
22

PelTUHT pe3ynbTaTtoB onmmnuaabl no xummm MOY COLL Nel c.n.cnawmeit

®.N.0.

Oyaposa AnvHa AnMMoBHa
KaHTnokosa [inHapa XyceHOoBHa
XyncepreHosa Jllogmuna MypcaiMHOBHa

bankunsos AsHayp MyxamenoBuy
Kaxaposa [asHa TaxmupoBHa
Lwuranyros aap O3epmecoBny
KaxxapoBa ApnaHHa Pe3yaHoBHa
AbazoB Mysapud Myxameaosuy
KeiicnHoBa Anna ApTypoBHa
>Kamyp3osa AnvHa MycoBHa
KaxapoBsa HHa Xa3paTaiveBHa
AxoBa Alilla ACKepoBHa

KasaHoBa CabvHa 3an1MMoBHa
banknsosa ApnaHHa MypaToBHa
LLITbiIMmoBa MuneHa MypaToBHa
ManyxoB KaHTemnp AcnaHoBUY
Oppokos MHan MyxamefoBuy
Kaxapos KaHTemup Micosuny
MceyHoB KaHTemnp Myxamenosuy

BekoBa KapuHa AnbbepaoBHa
KyHmkeB Asamat MyxamefoBuY
KasaHoBa MunaHa J/lnyaHoBHa

Knacc

co o o

O O O O OO O oo

10
10
10
10
10
10

1
11

Bannsbl

15,5
141
135

25,5
21,5
21,5
21
20
16
15,5
145
95

9
8,5
8
55
4,5
2,5
15

23
15,5
1

Twun gunnoma

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

Mpu3sep
YYacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4acTHUK

YYacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

YyacTHUK
Y4yaCcTHUK
YyacTHUK



