Рейтинг результатов олимпиады по химии МОУ СОШ №1 с.п.Исламей

№	Ф.И.О.	Класс	Баллы	Тип диплома
п/п				
1	Дуарова Алина Алимовна	8	15,5	Участник
2	Кантлокова Динара Хусеновна	8	14,1	Участник
3	Хупсергенова Людмила Мурсалиновна	8	13,5	Участник
4	Балкизов Азнаур Мухамедович	9	25,5	Призер
5	Кажарова Даяна Тахировна	9	21,5	Участник
6	Шигалугов Идар Озермесович	9	21,5	Участник
7	Кажарова Арианна Резуановна	9	21	Участник
8	Абазов Музариф Мухамедович	9	20	Участник
9	Кейсинова Алла Артуровна	9	16	Участник
10	Жамурзова Алина Мусовна	9	15,5	Участник
11	Кажарова Инна Хазраталиевна	9	14,5	Участник
12	Ахова Айша Аскеровна	9	9,5	Участник
13	Казанова Сабина Залимовна	10	9	Участник
14	Балкизова Арианна Муратовна	10	8,5	Участник
15	Штымова Милена Муратовна	10	8	Участник
16	Малухов Кантемир Асланович	10	5,5	Участник
17	Ордоков Инал Мухамедович	10	4,5	Участник
18	Кажаров Кантемир Гисович	10	2,5	Участник
19	Псеунов Кантемир Мухамедович	10	1,5	Участник
20	Бекова Карина Альбердовна	11	23	Участник
21	Кунижев Азамат Мухамедович	11	15,5	Участник
22	Казанова Милана Лиуановна	11	1	Участник